Šalys atsako už tai, kad jos turėtų visus pagal Lietuvos Respublikos įstatymus reikalingus leidimus

ir licencijas vykdyti visus veiksmus, reikalingus šios sutarties įgyvendinimui.

3. Kainos. Sąskaitų pateikimas

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bendra Sutarties vertė eurais yra 13 000,00 EUR

(trylika tūkstančių EUR 00 ct) įskaitant PVM,  iš jos PVM suma sudaro 2 256,20 EUR (du tūkstančiai

du šimtai penkiasdešimt šeši EUR 20 ct).

3.3. Kainos sąskaitoje faktūroje nurodomos eurais.

3.4. PARDAVĖJAS sąskaitą-faktūrą privalo pateikti PIRKĖJUI elektroniniu būdu. Elektroninę sąskaitą

faktūrą, atitinkančią Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m.